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Ribbon y/m/c/k 625 stampe zxp ser.8

CK156895

ZEBRA
800012-445

Cadauno
1

1

0.252
577.5

ROTOLO RIBBON COLORATO YELLOW CYANO MAGENTA BLACK
Cartuccia Colori 4 Pannelli YMCK

625 immagini single side - 312 immagini dual side

in uso per: ZXP serie 8

Colore multicolor (colore)

Tipo nastro

Marca ZEBRA




Tecnologia di stampa

trasferimento termico

GENERALE
Materiale Carta
Colore Multicolore (YMCKO)

Tipologia di stampa

Card Printer

Qta per confezione 1

Unita di vendita Confezione
DIMENSIONI E PESO

Larghezza 100 mm
Lunghezza 169 m




